
segunda-feira, 12 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

ERRATA DO AVISO DE RESULTADO  
PREGÃO PRESENCIAL N° 011/12 PUBLICADO DIA 02/02/12 

 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA ATENDER DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 011/12. 
 
 
Onde se lê: R$ 307.000,00 (Trezentos e sete mil reais). 
. 
 
 Leia se: R$ 172.217,50 (cento e setenta e dois mil duzentos e sete reais e cinquenta 
centavos). 
 
 
Buerarema - Bahia, 10 de fevereiro de 2012 
 
 
 
 
 

Rogere Souza Magalhães 
Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

BA09FBDE040465069B917C849FAA0E32


